## 天津市北辰区华辰学校 天津市北辰区华辰学校后勤劳务服务项目(项目编号: JXGY-2023-Q009)成交公告

- 一、项目编号:JXGY-2023-Q009
- 二、项目名称:天津市北辰区华辰学校后勤劳务服务项目
- 三、成交信息

包号	供应商名称	供应商地址	统一社会信用代码	企业办公电 话	成交金额(万 元)
第1 包	天津百福众创餐饮管理有限 公司	天津,天津市,北辰 区,	91120113MA05L9E0XP	13672108564	62.8974

## 四、主要标的信息

包号	服务
月 第1包 	名称:天津市北辰区华辰学校后勤劳务服务项目服务范围:后勤管理服务要求:成交供应商有责任对劳务服务人员进行相应的安全教育培训,明确劳务人员的责任及义务。详见项目需求书。服务时间:合同签订日起1年(特殊情况以合同为准)。服务标准:符合国家、地方相关法律法规。

五、评审专家名单:

陈继鹏,张宏于国泳

- 六、代理服务收费标准及金额:
  - 1.代理费用收费金额(元): 9434.61
  - 2.代理费用收费标准:参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法的通知(计价格[2002]1980号)》和《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知(发改办价格[2003]857号)》的文件规定
- 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

- 八、其他补充事宜
- 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
  - 1. 采购人信息

名称: 天津市北辰区华辰学校

地址: 天津市北辰区华辰学校

联系方式: 13752244161

2.采购代理机构信息

名称:天津聚鑫广源工程咨询有限公司

地址: 天津市北辰区北仓镇北辰大厦5号楼902室

联系方式: 022-26877844

3.项目联系方式

项目联系人: 秦华

电 话: 022-26877844

十、附件

采购文件: JXGY-2023-Q009华辰劳务服务.pdf

《中小企业声明函》:小微.jpg

天津聚鑫广源工程咨询有限公司

2023年7月18日

http://www.ccgp-tianjin.gov.cn/stock/bulAllSearch.do?meth...

第2页 共2页 2024-01-09 14:15